REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
IIma. Sra.
Profa. Dra. Maria Alice Carraturi Pereira
DD Presidente da UNIVESP
Senhora Presidente,

Eu, _________________________________________________, CPF nº ______________, venho por meio deste solicitar minha inscrição no Concurso Público para vaga de Professor ___________ na área de ___________________________`, com Edital de Abertura nº _______.

Declaro estar ciente das normas do certame estabelecidas no Edital citado, baseadas nas Normas de Organização, nos Estatutos e Regimento Geral da UNIVESP.

Nestes Termos

Peço Deferimento

São Paulo, __ de ____________ de 2018

__________________________________

ASSINATURA